РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
с. Есаулово
«20» февраля 2025 г.
                                                                                       № 1-2
Об отмене решения от 08.02.224 г. № 2-3 «Об утверждении нового персонального состава административной комиссии администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края»
 На основании Кодекса об административных правонарушениях от 30.12.2001 г. № 195 ФЗ, Закона Красноярского края от 02.10.2008 г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3186 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края, Есаульский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Отменить решение от 08.02.224 г. № 2-3 «Об утверждении нового персонального состава административной комиссии администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Есаульского сельского Совета депутатов ЖКХ и благоустройству.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
Председатель Есаульского
сельского  Совета депутатов

         Н.А. Моложаева
Глава
Есаульского сельсовета

                                  А.Н. Зайцев